
Allah -Azze ve Celle- uyumaz, zaten O'na uyku da
yakışmaz

Ebû Mûsâ -radıyallahu anh-'tan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- aramızda durarak beş kelime söylemiş ve şöyle buyurmuştur:

«Allah -Azze ve Celle- uyumaz, zaten O'na uyku da yakışmaz. Tartıyı (rızkı) indirir ve
kaldırır. Gece yapılan amel, gündüz amelinden önce, gündüzleyin yapılan amel de gece
yapılan amelden önce Allah'a yükseltilir. O'nun hicabı nurdur -ateştir-. Eğer o perdeyi
açacak olsa, yüzünün ihtişamı, bakışının son bulduğu yere kadar bütün mahlukatını

yakardı.»
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- sahabelerine beş tam cümleyle hitap etmiştir: Birincisi:
Allah -Azze ve Celle- uyumaz. İkincisi: Kayyûm (her şeyi yöneten ve idare eden) olmasının ve
yaşamının  mükemmelliği  nedeniyle  O'nun  uyuması  imkânsızdır.  Üçüncüsü:  Allah  Teâlâ
kullarının kendi katına yükselen amellerinin ağırlığına ve yeryüzüne inen rızıklarının ağırlığına
göre teraziyi alçaltır ve yükseltir. Her yarattığının payı olan rızkı da Allah -Subhânehû ve
Teâlâ- indirir ve eksiltir, artırır ve bollaştırır. Dördüncüsü: Kulların amelleri, gece amelleri
ertesi gün doğmadan önce O'na sunulur; gündüz amelleri de, ertesi gece amellerinden önce
sunulur.  Aynı  şekilde,  koruyucu  melekler  gece  amelleriyle  birlikte  gece  bitince  günün
başlangıcında yükselirler; gündüz amelleriyle birlikte de gündüz amellerinin bitiminden sonra
gecenin başlangıcında yükselirler. Beşinci olarak: Allah -Subhânehû ve Teâlâ-'nın nuru ve
ateşi  görmesini  engelleyen  örtüsü.  Eğer  onu  kaldırsaydı,  yüzünün  ihtişamı,  yaratılışının
gördüğü her şeyi yakıp kül ederdi. Yüzünün ihtişamı; O'nun nuru, yüceliği ve şanıdır. Takdir:
Eğer O, görünmesini engelleyen perdeyi kaldırıp, yarattıklarına kendini gösterseydi, yüzünün
nuru, görebildiği her şeyi, yani tüm yaratılmışları yakıp kavururdu. Çünkü Allah -Subhânehû
ve Teâlâ-'nın gözü, tüm kâinatı kuşatır.

https://www.sunnah.global/hadeeth/tr/show/65114

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/tr/show/65114
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

